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ANEXO CONVOCATORIA

RENGLONES

Renglón ImagenEspecificación Técnica

Multi fibra Breakout Monomodo 8 FO SC/UPC de 20 mts1

Bandeja ODF 19" 24FO SC/UPC2

Rack de pie 45 unidades 19 pulgadas con puerta de vidrio y
cerradura tipo marca AMP / Panduit/ Fayser 800mm
profundidad

3

Barra de tensión 10 tomas de 3 patas chatas rackeable
Espcificaciones
3 Patas planas
Cable de al menos 2 metros de longitud
Soporte para amurar al rack
Se aceptan modelos horizontales o verticales
Sin termica
Debe incluir los accesorios de instalación

4

Switch tipo marca HP 48 puertos 1930s 48G JL685A5

Transceiver monomodo SFP 1GB SM 10KM tipo marca
genérico compatible con Switch Aruba

6

Transceiver monomodo SFP 10GB SM 10KM tipo marca
genérico compatible con Switch Aruba

7

Patchcord FO Monomodo dúplex SC/LC 1m8

Organizador horizontal rack 1 unidad 19 pulgadas con tapa.
Se adjunta una imagen ilustrativa y compatible con lo solictado

9

Rollo Cable UTP 305 mts tipo marca AMP/Furukawa Cat6
 
Especificaciones

Bobina 305 metros
-Cable de 4 pares trenzados compuestos de conductores
solidos de cobre desnudo, 24 AWG, aislados por compuesto
especial. 
-Cubierta externa que no propaga la llama
-Producto con cubierta CM tiene el padron de suministro de
acuerdo con la directiva RoHS.
-Desempeno garantizado por laboratorio para conexiones  de
hasta 100 metros;
-Diametro externo nominal de al menos 5,0mm,

 

10

UPS tipo marca IT Technologies ON SP3 T de 10 KVA Tower +
placa SNMP RJ45 de la linea SP3 T
Se adjuntan especificaciones técnicas

11

Switch tipo marca HP 48 puertos 1930s 48G JL685A12

Switch tipo marca Ubiquiti Unifi Usw-pro-48 48 Puertos
Gigabit + 4 Sfp+

13

Modulo Transceiver tipo marca Ubiquiti Unifi Sfp Sm Duplex
Uacc-om-sm-10g-d (pack x 2)

14
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Transceiver SFP 10GB SM 10KM 40km 1310nm compatible
Aruba/Ubiquiti/Mikrotik

15

Cable DAC 40Gb Cable Dac 1mt 40g Qsfp+ To Qsfp+
compatible con Arista Huawei Mikrotik Ubnt

16

Cable DAC 25Gb de 3 Metros de longitud SFP28 25G Pasivo 
tipo marca Twinaxial 10GTEK

17

Cable FO Monomodo Full duplex Doble vaina LC/PC - SC/PC
115 mts

18

Cable FO Monomodo Full duplex Doble vaina LC/PC - SC/PC
125 mts

19

Patchcord FO Monomodo full duplex LC/SC 2mts20

Servidor tipo marca Supermicro Intel Xeon Silver 4510,
128RAM, Adaptador Ethernet Dualport 25Gb, Disco NVMe M2
2TB, 4 SSD 2TB, Adaptador de video marca tipo NVIDIA Ada
L4 - Se adjuntan Especificaciones Técnicas

21
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